
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск с целью приве-
дения нормативных правовых актов муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск в соответствие с законодательством Российской Федерации, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 

г.Североморск: 
- от 28.08.2018 № 1418 «Об утверждении Порядка осуществления 

главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск, главными администраторами 
(администраторами) доходов бюджета муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск, главными администраторами (администраторами) источников 
финансирования дефицита бюджета муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск внутреннего финансового контроля и внутреннего финансо-
вого аудита»; 

- от 10.01.2020 № 2 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2018 № 1418 «Об утверждении 
Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) 
средств бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муни-
ципального образования ЗАТО г.Североморск, главными администраторами  
 

          от 28.01.2020 г.                                                                     № 100 

О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
администрации ЗАТО г.Североморск 



                                                                               2 
 
(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муни-
ципального образования ЗАТО г.Североморск внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

